[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1330/2017

                       Assunto: Solicita manutenção de trocas de lâmpadas da frente da Igreja Matriz, na Praça da Bandeira. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que populares vieram até este vereador alegando falta de iluminação na frente da Igreja, assim deixando o local escuro para os frequentadores da Igreja e usuários do local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para a execução de troca de lâmpadas na frente da Igreja Matriz.

                                  SALA DAS SESSÕES, 07 de junho de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2482/2017 - 07/06/2017 09:17